
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 このたび代表取締役社長を退任いたしました 

在任中は格別のご厚誼を賜り哀心より厚く御礼申し上げます 

なお 後任の社長には 有本 典広 が就任いたしましたので 何卒私同様ご指導ご

鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬 具 

 

 

平成３０年５月吉日 

 

株 式 会 社  協  電 

 七 條 雅 一 

 
 
 
 
 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 このたび 七條 雅一 の後任として代表取締役社長に就任いたしました 

つきましては 社業発展のため微力ながら精励いたす所存でございますので 

前任者同様格別のご指導ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬 具 

 

 

平成３０年 5 月吉日 

株 式 会 社  協  電 

代表取締役社長 有 本 典 広 



 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて ５月１１日開催の弊社定時株主総会ならびにその後の取締役会において下記のとお

り選任されそれぞれ就任いたしました 

つきましては 役員一同なお一層社業の発展のために精励いたす所存でございますので 

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもって御挨拶申し上げます 

敬 具 

平成３０年５月吉日 

株 式 会 社  協  電 

代表取締役社長 有 本 典 広 

 

記 

 
 

代表取締役社長   有 本 典 広 

 

常 務 取 締 役   和 田 賢 裕 

 

執 行 役 員   魚 住 洋 平 

 

監 査 役    梶 塚   学 

 

 

なお 代表取締役社長 七條雅一 、監査役 七條裕介 は退任いたしました 

在任中に賜りましたご厚情に心より御礼申し上げます 

 

以 上 

東京支店 支店長 

（昇 任） 

（新 任） 

（新 任） 大阪支店 支店長 

（昇 任） 


